
Uchwała Nr XVII/81/2023 

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

 

na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023  

oraz określa się ostateczne terminy dokonywania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                                (-) 

                                                                                                    Robert Ciżmowski 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ stanowiący 

może ustalić wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określić 

ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w wykazie, ustalając jednocześnie plan 

dokonywania tych wydatków. 

W związku z powyższym wnioskuję o ustalenie powyższych wydatków niewygasających  

z upływem roku budżetowego 2023. 

Powyższe spowodowane jest tym, że ustalony termin wykonania prac z przyczyn leżących  

po stronie Wykonawcy robót przejdzie datę 31 grudnia 2023 r. Wydział Infrastruktury 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim w uzgodnieniu z inspektorem nadzoru 

ustalił, że termin wykonania prac przedłuży się i zakończony zostanie w roku 2024.  

Przedstawiona uchwała jest zgodna z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy: Kapitał gospodarczy (P1), cel 

strategiczny: CS.1.3 Wzrost dochodów mieszkańców i samorządów powiatu, cel operacyjny: 

CO.1.3.2 Spadek deficytu budżetowego lokalnych samorządów – wzrost dochodów 

i optymalizacja wydatków. 

Na wskazane zadania Powiat w Nowym Dworze Gdańskim posiada środki finansowe  

w budżecie roku 2023. 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                                (-) 

                                                                                                    Robert Ciżmowski 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/81/2023 

Rady Powiaty w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

 

 

Lp.  

 

Wyszczególnienie 

 

Jednostka 

realizująca 

 

Kwota (zł) 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

 

1. 

Dariusz Herbut Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe „VOYDAREX”, 

ul. Parkowa 3, Ulkowy 83-032; Zadanie pn. 

„Przebudowa budynku Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

w celu uzyskania nowych funkcjonalności i 

rewitalizacji przestrzeni miejskiej” 

Starostwo 

Powiatowe w 

Nowym Dworze 

Gdańskim 

 

1 487 767,32 

 

28.02.2024 r.  

 

2. 

Firma TRASA Mirosław Klotzke ul. 

Łąkowa 6, Rotmanka 83-010 Straszyn; 

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn.  

„Przebudowa budynku Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

w celu uzyskania nowych funkcjonalności i 

rewitalizacji przestrzeni miejskiej” 

Starostwo 

Powiatowe w 

Nowym Dworze 

Gdański 

 

53 997,00 

 

28.02.2024 r. 

 

Razem 

 

 

1 541 764,32 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/81/2023 

Rady Powiaty w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

 

 

Dział  

 

Rozdział  

 

§ 

  

Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

w zł 

 

750 

   

Administracja publiczna 

 

1 541 764,32 

  

75020 

  

Starostwa Powiatowe 

 

1 541 764,32 

   

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

1 541 764,32 

 

Razem 

 

 

1 541 764,32 

 


